MINISTÉRIO  DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO -CAMPUS GUANAMBI
Zona rural- Distrito de Ceraíma, s/n CEP: 4643000-00, GUANAMBI/BA

TELEFONE:(77)3493-2100

EDITAL № 11 DE 17 DE MAIO DE 2022

Edital  de  Respostas  aos  recursos  da  homologação  do  Resultado  Preliminar  da  2  ª  fase (Análise  do
Currículo), do Processo seletivo para estagiário, Edital nº 11 de 17 de maio de 2022.
O Diretor geral do Instituto Federal de Educação, Ciência  e Tecnologia Baiano -Campus Guanambi, no uso
de  suas  atribuições  legais,  conferidas  Portaria  nº278,de18/03/2022,  publicada  no Diário  Oficial   da  União
de21/03/2022,Sessão 02, pagina 26, e de acordo com as disposições contidas na Lei nº 11.892,  de  29/12/2008,
e na  Lei  nº  8.112/1990,  torna público o resultado das respostas aos recursos impetrados pelos candidatos contra
a homologação do resultado preliminar da 2ª fase (análise curricular), conforme a seguir:

Nome do(a) Candidato(a) Documento de Identificação - RG Resposta ao recurso

Lázaro Fernando Dantas dos Santos 16.830.894-05 Deferido.
Após revisão da
documentação

comprobatória ,
foram atribuídos

(4,0) pontos à
análise do currículo

apresentado,
conforme o item
3.2.1 2ª fase  do

edital.
Foi realizado a
correção com

ressalvas,
considerando

apenas os
certificados

entregues dentro do
prazo estabelecido

no  item 4.0
(cronograma do

processo seletivo).

Paulo Henrique Brito Figueiredo 16801695 80 Deferido.
Após revisão da
documentação

comprobatória ,
foram atribuídos  (1,

6 ) pontos à análise
do currículo

apresentado,
conforme o item
3.2.1 2ª fase  do

edital.

Rosângela Maria de Jesus 02.268.332-16 Indeferido.
Em atenção ao não
cumprimento dos

itens 3.2.2 e 4.0 do
Edital

(documentação
comprobatória

entregue fora do
prazo previsto em

cronograma do
processo seletivo).

Guanambi, 08 de junho de 2022.

ORIGINAL ASSINADO
Comissão Organizadora

Processo Seletivo para contratação de estagiários
Portaria Nº 27/2022

	EDITAL № 11 DE 17 DE MAIO DE 2022